
第７回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会
女子速報第１４号

女子１０級の部
◆チーム選手権の部

順位

1

2

3

4

5

116.050

23.350

9.850

124.050

97.70026.200

合　計

京都ジャンピング体操クラブ

城南菱創体操クラブＢ

跳　馬

38.900

33.900

28.700

段違い平行棒

28.200

ゆ　か

163.200

146.800

41.700

31.600

29.300

39.550

39.900 39.850

36.750

平均台

城南菱創体操クラブＡ

京都ＧＹＭ体操クラブＡ

京都ＧＹＭ体操クラブＢ

所　　　　　属

41.750

37.500

32.950

35.700 23.650 28.500

平成２６年７月２７日～２９日


